
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/320/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Miejska w Głogówku uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr XIX/188/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020: 

1) zwiększa się dochody bieżące   

a) Dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.531,09 zł, 

      

b) Dział 750 -Administracja publiczna   

 § 0750 -Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

6.260,21 zł, 

 § 0830 -Wpływy z usług o kwotę 30,08 zł, 

 § 0950 -Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające 

z umów 

 

o kwotę 

 

1.098,19 zł, 

 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.009,40 zł, 

      

c) Dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0950 -Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające 

z umów 

 

o kwotę 

 

3.850,62 zł, 

      

d) Dział 756 -Dochody od osób prawnych,  

od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

  

 § 0020 -Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3694



 

 § 0350 -Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 

 

 

o kwotę 

 

 

3.500,00 zł, 

 § 0360 -Wpływy z podatku od spadków i darowizn  

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

 § 0410 -Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 3.000,00 zł, 

 § 0500 -Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

 § 0640 -Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

 

o kwotę 

 

 

18.600,00 zł 

 § 0910 -Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

9.510,00 zł, 

      

e) Dział 758 -Różne rozliczenia   

 § 0920 -Wpływy z pozostałych odsetek  o kwotę 550,00 zł, 

 § 0940 -Wpływ z różnych rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

599,02 zł, 

 § 2750 -Środki na uzupełnienie dochodów gmin  

o kwotę 

 

86.887,00 zł, 

 § 2920 -Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 137.669,00 zł, 

      

f) Dział 801 -Oświata i wychowanie   

 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 42.022,03 zł, 

      

g) Dział 852 -Pomoc społeczna   

 § 0940 -Wpływ z różnych rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

4.945,79 zł, 

      

h) Dział 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza   

 § 0830 -Wpływy z usług o kwotę 6.750,01 zł, 

      

i) Dział 855 -Rodzina   

 § 0920 -Wpływy z pozostałych odsetek  o kwotę 1.609,84zł, 

 § 0940 -Wpływ z różnych rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

24.181,57 zł,  

      

j) Dział 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

 § 0640 -Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

 

o kwotę 

 

 

5.400,00 zł, 

 § 2440 -Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

23.984,14 zł, 

      

k) Dział 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    

 § 0750 -Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

452,20 zł, 

 § 0950 -Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające 

z umów 

 

o kwotę 

 

9.936,99 zł,  

      

l) Dział 926 -Kultura fizyczna   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3694



 § 0950 -Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające 

z umów 

 

o kwotę 

 

38.716,81 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe   

a) Dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0760 -Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

500,00 zł,  

 § 0770 -Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

24.233,81 zł, 

      

b) Dział 750 -Administracja publiczna   

 § 0870 -Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 14.813,01 zł,  

      

3) zmniejsza się dochody bieżące   

a) Dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 -Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

50.000,00 zł, 

      

b) Dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.319,55 zł, 

      

c) Dział 756 -Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  

 § 0310 -Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 240.000,00 zł, 

 § 0320 -wpływy z podatku rolnego o kwotę 60.000,00 zł 

 § 0340 -Wpływy z podatku od środków transportowych  

o kwotę 

 

82.320,08 zł, 

      

d) Dział 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 § 0490 -Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

120.000,00 zł, 

      

e) Dział 926 -Kultura fizyczna   

 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów o kwotę 34.129,55 zł, 

      

4) zmniejsza się wydatki   

a) Dział 600 -Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 -Lokalny transport zbiorowy o kwotę 54.000,00 zł,  

 -Wydatki bieżące – 54.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 54.000,00 zł 

  

      

b) Dział 750 Administracja publiczna   

 Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miasta na prawach powiatu) o kwotę 7.000,00 zł, 

 wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 7.000,00 zł 

  

      

c) Dział 801 Oświata i wychowanie   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3694



 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 30.150,00 zł,  

 wydatki bieżące – 30.150,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 30.150,00 zł 

  

d) Dział 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 -Świetlice szkolne o kwotę 19.811,20 zł, 

 -wydatki bieżące – 19.811,20 zł, w tym: wynagrodzenia i składki  

od nich – 7.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 12.811,20 zł 

  

 Rozdz. 85403 -Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   

o kwotę 

 

1.900,00 zł, 

 -wydatki bieżące – 1.900,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich – 1.900,00 zł  

  

      

e) Dział 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92109 -Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

o kwotę 

 

74.000,00 zł, 

 -wydatki bieżące – 47.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 4.000,00 zł dotacje – 43.000,00 zł 

  

 -wydatki majątkowe – 27.000,00 zł    

5) zwiększa się wydatki 

a)      

 Dział     

  700    

   Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70005    

   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

    o kwotę  

     4.531,09 zł, 

   

wydatki bieżące – 4.531,09 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 4.531,09 zł   

      

b)      

 Dział     

  754    

   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

 Rozdz. 75412    

   Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7.000,00 zł, 

      

   

wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 7.000,00 zł   

      

c)      

 Dział     

  801    

   Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 157.190,54 zł, 

   

Wydatki bieżące – 157.190,54 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 98.190,54 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 59.000,00 zł   

      

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 58.011,20 zł, 

   

Wydatki bieżące – 58.011,20 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 45.000,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 

1.011,20 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

12.000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3694



 Rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 23.000,00 zł, 

   

-Wydatki bieżące – 23.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 23.000,00 zł    

      

d)      

 Dział 900    

   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł, 

   

-wydatki bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – 4.000,00 zł   

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 

dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku” 

1) w części „Dotacje dla jednostek finansów publicznych” o kwotę 43.000,00 zł zmniejsza się dotacja  

na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921 rozdz. 92109, § 2480); 

2) w części „Jednostki sektora finansów publicznych” o kwotę 27.000,00 zł zmniejsza się dotację  

dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kuchni 

oraz wyposażenia zaplecza kuchennego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Głogówku”  

(Dział 921, rozdz. 92109, § 6220); 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020 r.”  

do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja kuchni oraz wyposażenia zaplecza kuchennego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury  

w Głogówku” o kwotę 27.000,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie podmiotowej Urzędu Miejskiego w Głogówku.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3694


		2020-12-30T12:45:35+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




